

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CULEBRAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300169

FFPBs		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Medio	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028		
					Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total \$/
PROGRAMACION C.M.N.																
1-00 RECURSOS ORDINARIOS																
Monto: 25 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA																
Actividad Operativa: 00001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES																
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES																
0000000030708 B. HOJUELA PRECOCIDA DE AVENA Y KIWICHA ENRIQUECIDA CON VITAMINAS Y MINERALES																
0054000050043 B. LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.																
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																
Monto: 13 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION																
Actividad Operativa: 00001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES																
2.3.1.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																
7103000100076 B. NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in 5 COLORES X 400 HOJAS																
7106000100012 B. ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMARJO OFICIO																
7106000100070 B. ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMARJO A4																
7106000400024 B. FOLDER MANILA TAMARJO A4																
7106000400025 B. FOLDER MANILA TAMARJO OFICIO																
7106001000250 B. SOBRE MANILA TAMARJO A4																
7106001000251 B. SOBRE MANILA TAMARJO OFICIO																
7106000101087 B. BOLGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO																
7106000102008 B. BOLGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL																
7106000102009 B. BOLGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO																
7106000900045 B. TAMPON PARA HUELLA DACTILAR																
7172000600227 B. PAPEL BOND 75 g TAMARJO A4																
7185000500001 B. CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100																

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA	: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CULEBRAS
NRO. IDENTIFICACIÓN	: 300168

FFIIB		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta		CANTIDAD Y/O VALORES						
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025		2026		2027		2028	
					Semestral 1	Semestral 2	Semestral 1	Semestral 2	Semestral 1	Semestral 2	Semestral 1	Semestral 2
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716500087114	B	GRAPA 23X6 X 5000	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716500100010	B	SIJUEADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.8.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					7,200.00	1,200.00						
210100010177 S SERVICIO DE ASISTENCIA EN SECRETARIADO					7,200.00	7,200.00			0.00	0.00	0.00	0.00
Método: 15 - GESTION ADMINISTRATIVA					00,468.54	04,482.00	37,778.00	37,202.00	37,778.00	37,202.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES					00,468.54	04,482.00	37,778.00	37,202.00	37,778.00	37,202.00	0.00	0.00
2.3.1.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					14,868.54	1,878.00	10,580.00	10,580.00	10,580.00	10,580.00	0.00	0.00
710300120076	B	NOTA AUTODHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	20.000000	23.00	460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100102	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA COMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.000000	42.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7106001001070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA COMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	10.000000	42.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7106000400204	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPACUL X 25	12.000000	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7106000400025	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPACUL X 25	7.000000	12.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7106001002050	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPACUL X 25	17.547143	12.00	210.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7106001002051	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPACUL X 25	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7106001010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	64.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000102008	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	54.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000102009	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	54.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160000900045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	6.000000	7.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7172000500227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPACUL F 500	15.000000	90.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7150050500001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000080114	B	GRAPA 23X6 X 5000	UNIDAD	3.000000	16.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715001000100	B	SIJUEADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	20.000000	12.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
707400051708	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T073120 NEGRO	UNIDAD	27.660000	20.00	553.20	0.00	0.00	20.00	553.20	0.00	0.00
707400051709	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T073220 CAN	UNIDAD	20.000000	16.00	320.00	0.00	0.00	16.00	320.00	0.00	0.00
707400051700	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T073320 MAGENTA	UNIDAD	20.000000	16.00	320.00	0.00	0.00	16.00	320.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CULEBRAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300168

FF/HH		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025			2026			2027			2028		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2				
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
TOTAL GENERAL \$/						129,304.88	116,685.10	81,839.68	91,291.20	91,839.68	91,291.20	91,839.68	91,839.68				

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CULEBRAS



La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, el/los firmante/s de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

T. Adm. WITZKA PAMELA PEÑA CHUNGA
SUS GERENTE DE LOGÍSTICA Y COMPRAS MUNICIPAL

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CULEBRAS



Mag. ENOCH T. SANCHEZ PRUDENCIO
GERENTE MUNICIPAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.